亞運選訓委員會 106 年第 1次會議紀錄

  時  間：106年 1月 20日(五) 上午 10:00

  地  點：漢諾威馬術俱樂部會議室

  應出席人員: 10員

  實      到: 9員

  (盧漢華主任委員.呂志耀委員. 林增雄委員. 黃啟芳委員. 黃琮祥委員. 葉益成

   委員. 許安成委員.葉繡華委員.藍友駿委員

  請      假: 1員(謝東龍 委員)

  列      席: 許安進理事長

案由一: 有關 2018印尼亞運選手入選名單及 106年賽事成績目標訂定如下決議。

決議:

一、 障礙超越項目: 楊宏宇.黃柏翔.汪亦岫.盧亭瑄.陳少曼.蔣漢儒.蘇志展.謝秉

   洋等 8位均有 140公分扣 0點之成績，可入選 106年亞運障礙超越培訓隊。

二、 障礙超越項目 106年賽事成績目標: 請以上入選之培訓選手於 106年 12月 31

   日前提出 20場 140公分之成績(含國內.外)，此 20場須包含至少 4場 CSI一星

   級比賽，若所報成績中有區域型賽事，須另提供成績單以茲證明，委員會將於

   107年 1月篩選第二階段入選名單 。

三、 馬場馬術項目: 葉繡華. 張玉潔. 黃駿傑.盧詩璇. 賴芷旻.賴嘉慧.陳逸聰.

林祈均. 王玉君(Dania). 韓妮. 邱鈺淇.高華聰等 12員均有聖喬治級 60%以上

成績，可入選 106年亞運馬場馬術培訓隊。

四、 馬場馬術項目 106年賽事成績目標: 請以上入選之培訓選手於 106年 12月 31

   日前提出 15場 Intermediate 1成績(含國內.外)，此 15場須包含至少 4場 CDI

   一星級比賽，若所報成績中有區域型賽事，須另提供成績單以茲證明，委員會

   將於 107年 1月篩選第二階段入選名單 。

五、 各選手於培訓期間之品德.操守亦作為選拔考量依據。